

SN-MANAGEMENT ApS

Birkehaven 42
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/10/2018

Doris Skiv Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SN-MANAGEMENT ApS
Birkehaven 42
3400 Hillerød

Telefonnummer: 48248504
Fax: 48248503
CVR-nr: 12213603
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017/18 for SN-Management ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hillerød, den 04/10/2018

Direktion

Karen Skov Hansen

Bestyrelse

Doris Skov Nielsen

Karen Skov Hansen

Thomas Skov Hansen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive translatør-, oversættelses- og kommunikationsvirksomhed samt rådgivning, investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udviser et underskud på 898 tkr.

Selskabets balance udviser samlede aktiver på 11.651 tkr. og en egenkapital på 11.333 tkr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Honorarindtægter omfatter udførte og udfakturerede konsulentopgaver i regnskabsåret. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af afgivne rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til kontorhold, forsikringer og øvrig administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den seneste noterede salgskurs.

Egenkapital - Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte a conto skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		234.800	427.150
Eksterne omkostninger		-57.057	-77.928
Bruttoresultat		177.743	349.222
Personaleomkostninger	1	-548.902	-550.520
Resultat af ordinær primær drift		-371.159	-201.298
Andre finansielle indtægter	2	236.794	1.297.096
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.016.241	-627.208
Ordinært resultat før skat		-1.150.606	468.590
Skat af årets resultat	4	253.047	-103.871
Årets resultat		-897.559	364.719
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		-1.097.559	164.719
I alt		-897.559	364.719

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.938	0
Udsudte skatteaktiver		336.477	83.430
Tilgodehavende skat		15.873	7.894
Andre tilgodehavender		2.386	2.387
Tilgodehavender i alt		385.674	93.711
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.911.518	12.882.644
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.911.518	12.882.644
Likvide beholdninger		354.804	700.090
Omsætningsaktiver i alt		11.651.996	13.676.445
Aktiver i alt		11.651.996	13.676.445

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		600.000	600.000
Overført resultat		10.533.829	11.631.388
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		11.333.829	12.431.388
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		118.469	140.878
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		199.698	1.104.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		318.167	1.245.057
Gældsforpligtelser i alt		318.167	1.245.057
Passiver i alt		11.651.996	13.676.445

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	477.600	477.600
Pensionsbidrag	57.200	62.400
Andre omkostninger til social sikring	10.112	10.724
Øvrige personaleomkostninger	3.990	0
	548.902	550.520

Der har i året været 1 gennemsnitligt antal ansat.

2. Andre finansielle indtægter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Renter obligationer	191.699	104.860
Kursgevinst på værdipapirer	0	1.086.510
Udbytte af børsnoterede aktier	45.095	105.726
	236.794	267.038

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Renter af gæld til anpartshavere	45.519	63.839
Renteudgifter, bank	549	0
Kurstab på børsnoterede aktier	924.061	490.884
Kurstab på obligationer	42.180	67.800
Renter skat	3.427	3.551
Gebyrer	505	1.134
	1.016.241	627.208

4. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	253.047	-103.871
	<u>253.047</u>	<u>-103.871</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabets aktiver.